
Smlouva číslo KŘÚ/16/24937 

Smluvní strany: 

1. Pardubický kraj
Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupený:  PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: David Rezler 

  Jan Czagan 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice 
č.ú. 78-9025640267/0100 

(dále též jako „objednatel“) 

2. GiTy, a.s.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka: B 2017 
IČ: 253 02 400 
DIČ: CZ25302400 
Sídlo: Mariánské náměstní 1, 617 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Luďkem Vilímem, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: David Janoušek 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 4044692/0800 

(dále též „dodavatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu (dále jen 
„smlouva“), kterou se dodavatel zavazuje dodat předmět smlouvy specifikovaný v článku I. 
smlouvy a v její příloze. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku II. smlouvy za 
řádné a včasné dodání, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Podkladem pro 
uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele předložená v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Dodávka videokonferenčního terminálu pro Krajský úřad Pardubického kraje, 
systémové číslo zakázky: P16V00000160. 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka videokonferenčního terminálu (dále též i jako 
„zařízení“), jehož specifikace tvoří přílohu smlouvy. 

II. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle čl. I. je:

cena bez DPH (Kč)  314 020,00 
DPH 21% (Kč) 65 944,20 
cena včetně DPH (Kč) 379 964,20 

2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci
1 tohoto článku na základě faktury se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne 



prokazatelného doručení faktury objednateli. Právo dodavatele vystavit fakturu vzniká 
řádným dodáním předmětu smlouvy. 

III. 
Místo, termín a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo Pardubického kraje, videokonferenční místnost

2. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 6 týdnů od uzavření smlouvy.

3. Předmět smlouvy se považuje za řádně dodaný podpisem předávacího protokolu osobami
oprávněnými jednat ve věcech technických. Tímto okamžikem také přechází vlastnické právo 
na objednatele. 

IV. 
Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení dodavatele s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 %
z ceny plnění za každý den prodlení. Tím není dotčeno zákonné právo objednatele na 
náhradu škody. 

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením kterékoliv části sjednané ceny plnění  se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. 
Další ujednání 

1) Dodavatel prohlašuje, že zařízení je určeno pro český trh.

2) Dodavatel vydá objednateli před podpisem předávacího protokolu potvrzení výrobce, že
zařízení je registrováno na koncového uživatele - objednatele.

3) Smluvní strany se dohodly, že servisní podpora a záruka na zařízení bude poskytována
v režimu 24/7 NBD v místě instalace videokonferenčního zařízení.

4) Instalace a konfigurace v rámci předmětu plnění bude provedena v neobsazeném čase
videokonferenční místnosti.

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené
se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

2. Dodavatel poskytuje na předmět plnění, v zásadě pak na hardware vybavení, záruční
dobu v délce 36 měsíců od převzetí, není-li uvedena v příloze smlouvy, obalu či jiném 
jednostranném prohlášení dodavatele lhůta delší. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně, nejpozději do 30 dnů, po uzavření
této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR.  

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.



5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Příloha smlouvy – Specifikace a položkový rozpočet 

V Pardubicích dne   V dne 

  …………………………………   …………………………… 
        za Pardubický kraj            za GiTy, a.s. 
      PhDr. Jana Haniková    Ing. Luděk Vilím 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu        předseda představenstva 

 3. 11. 2016 Praze  1. 11. 2016



Příloha č. 1 Smlouvy

Příloha č. 1 Specifikace videokonferenčního terminálu
Cena bez DPH Cena včetně DPH

Kč Kč

Videokonferenční terminál CISCO SX20

(včetně kamery, mikrofonu, ovladače a kompletní kabeláže)

L-SX20-MS Licence pro multisite (1+3) 40 000,00 48 400,00 

CON-ECDN-SX2PHD4X Podpora zařízení na období 3 roky 50 120,00 60 645,20 

2 NEC E505 
Zobrazovač 42" plně využívající možnosti poptávaného 
videokonferenčního terminálu

42 900,00 51 909,00 

1 Control 2P
Sestava reproduktorů, plně využívající možnosti 
videokonferenčního terminálu, parametry vcf místnosti 4m x 7m, 
výska stropu 3,6 m

8 000,00 9 680,00 

1 Instalace
Instalace, konfigurace zařízení v síti a multisite, programování 
CUE, konfigurace videokonferenčního terminálu jako součásti 
systému krajských videokonferencí

25 000,00 30 250,00 

314 020,00 379 964,20 

1

148 000,00 179 080,00 

Cena celkem

Počet Produkt Popis produktu

CTS-SX20-PHD4X-K9


	Smlouva
	Kopie - Kopie - P1S_Specifikace_polozkovy_rozpocet
	VCF_Final


